ongkos penginapan seperti tersebut pada pasal 1 ayat 6.

Pasal 3

Tentang tunjangan-tunjangan, uang duduk,

biaya perjalanan dan penginapan anggota

(1) Dengan memperhatikan yang tersebut pada Pasal 4 peraturan ini

anggota Dewan Perwakilan Rakyat, kecuali Ketua, mendapat uang

tunjangan sejumlah Rp. 1200,- (seribu dua ratus rupiah) tiap-tiap

bulan, dengan ketentuan sebagai berikut:

a. apabila ...

a. apabila seorang anggota tidak hadir pada semua hari-hari-rapat

dalam satu bulan, bukan karena sakit atau sebab-sebab menurut

Panitia Rumah Tangga di luar kesalahannya, maka ia tidak

[...]

tersebut pada ayat 12.

Pasal 4 …

Pasal 4

Tentang tunjangan anggota Pegawai Negeri

(1) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Republik Indonesia Pegawai

Negeri, yang menerima pokok gaji dari Kas Negara, Kas Daerah

Otonoom atau Swapraja kurang dari Rp. 1200,- (seribu dua ratus

rupiah) dan pegawai sipil, yang diperbantukan kepada badan-badan

setengah resmi menerima pokok gaji kurang dari Rp. 1200,- (seribu

dua ratus rupiah), menerima tiap-tiap bulan tunjangan sebesar selisih

antara Rp. 1200,- (seribu dua ratus rupiah) dan pokok gaji itu.

(2) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Republik Indonesia Pegawai

Negeri, yang menerima pokok gaji dari Kas Negara, Kas Daerah

Otonoom atau Swapraja tiap-tiap bulan sebesar Rp. 1200,- (seribu

dua ratus rupiah) atau lebih, tidak menerima uang tunjangan.

(3) Anggota Pegawai Negeri "non-actief", yang tidak lagi menerima gaji

dari jawatannya, dianggap sebagai anggota bukan Pegawai Negeri.

Pasal 5

Tentang penggantian kerugian kehilangan penghasilan

[...]

(1) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Republik Indonesia bukan

Pegawai Negeri, yang oleh karena menghadiri sidang dan rapat-rapat

Dewan Perwakilan Rakyat Republik Indonesia kehilangan

penghasilannya, mempunyai hak atas penggantian kerugian

kehilangan penghasilan setinggi-tingginya Rp. 1800,- (seribu

delapan ratus rupiah) sebulan.

(2) Hak ...

(2) Hak atas penggantian kerugian, yang dimaksudkan dalam ayat 1

pasal ini, atas permintaan yang berkepentingan, ditetapkan oleh

sebuah panitia, yang terdiri dari Ketua Dewan Pengawas Keuangan

sebagai anggota merangkap Ketua dan dua orang anggota Dewan